ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» сентября 2014 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 37/117-3

О регистрации члена УИК с правом совещательного голоса,  назначенного кандидатом на должность Главы ЗАТО Солнечный  Головановой М.С.

На основании пункта 19 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области, в соответствии с  постановлением Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от 10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Зарегистрировать членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №837 с правом совещательного голоса Колосову Наталью Владимировну, 1966 г.р., главного бухгалтера ФГБУЗ МСЧ №139 ФМБА России, назначенную кандидатом на должность Главы ЗАТО Солнечный Головановой Марией Сергеевной.
1. Выдать члену УИК №837 с правом совещательного голоса  удостоверения о регистрации членом УИК №837 на выборах Главы ЗАТО Солнечный Тверской области.
1. Направить информацию о регистрации члена УИК №837 с правом совещательного голоса для опубликования в средства массовой информации.

1. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в сети Интернет.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова